华映纳闽外的全体股东每10股转增4.5股。 控股股东华映百慕大、华映纳闽放弃本次转增股份，转增股份

总数78,609,380股，股本增加比例为11.2220%，公司总股本变更为779,102,886股。

截至本公告披露之日， 本次解除限售的股东华映百慕大持有公司495,765,572股， 占总股本779,

102,886股的63.63%。华映纳闽持有公司30,040,422股，占总股本的3.86%。华映百慕大与华映纳闽合计

持有公司525,805,994股。

二、本次解除限售股份的上市流通安排

1、本次限售股份可上市流通日期：2016年3月15日；

2、本次可上市流通股份的总数为525,805,994股，占公司股份总数的67.49%；

3、本次限售股份可上市流通情况如下：

序号

限售股份

持有人

名称

持有限售股份

数（股）

本次可上市

流通股数

（股）

本次可上市

流通股数占

公司限售股

份总数的比

例（%）

本次可上市

流通股数占

公司无限售

股份总数的

比例（%）

本次可上

市流通股

数占公司

总股本的

比例（％）

质押或冻结

的股份数量

（股）

1

中 华 映 管

（百慕大）

股 份 有 限

公司

495,765,572 495,765,572 93.85 197.62 63.63 495,623,057

2

中 华 映 管

（纳闽）股

份 有 限 公

司

30,040,422 30,040,422 5.69 11.97 3.86 9,864,865

合 计 525,805,994 525,805,994 99.54 209.60 67.49 505,487,922

注：1、截至本公告披露之日，华映百慕大持有公司股份总数为495,765,572股，占公司总股份数779,

102,886股的63.63%, 其中用于质押的股份累计为495,623,057股， 质押股份数占公司总股份数的

63.61%，占其持有公司股份数的99.97%。 质权方包括华鑫国际信托有限公司、华鑫证券有限责任公司、中

国民生银行股份有限公司福州分行及中铁信托有限责任公司。

2、截至本公告披露之日，华映纳闽持有公司股份总数为30,040,422股，占公司总股份数的3.86%，其

中用于质押的股份为9,864,865股， 质押股份数占公司总股份数的1.27%， 占其持有公司股份数的

32.84%。 质权方为华鑫国际信托有限公司。

上述股权质押情况均已公告，累计质押情况详见2015年12月26日，公司2015-166号公告。

三、本次解除限售前后公司的股本结构

股份类型 本次限售股份上市流通前

本次变动数

（+，-）

本次限售股份上市流通后

股数（股） 比例（%） 股数（股） 比例（%）

一、有限售条件的流通股 528,235,505 67.80 -525,805,994 2,429,511 0.31

1、境内一般法人持股 (首

发前限售股)

2,426,474 0.31 0 2,426,474 0.31

2、境外法人持股（首发后

限售股）

525,805,994 67.49 -525,805,994 0 0

3、境内自然人持股（高管

锁定股）

3,037 0.00 0 3,037 0.00

二、无限售条件的流通股 250,867,381 32.20 +525,805,994 776,673,375 99.69

1．人民币普通股 250,867,381 32.20 +525,805,994 776,673,375 99.69

三、股份总数 779,102,886 100.00 0 779,102,886 100.00

四、本次申请解除限售的股东的相关承诺及履行情况

华映百慕大及华映纳闽就2009年公司重大资产重组做出的相关承诺及承诺变更的情况如下：

1、2009年公司重大资产重组做出的相关承诺

（1）关于重组方不减持上市公司股份的承诺

承诺内容：华映百慕大与华映纳闽承诺，本次收购完成后至次世代大尺寸液晶面板生产线投产并注

入到闽闽东前，华映百慕大、华映纳闽不减持其持有的闽闽东的股份。

履约时限：该承诺已于2014年变更。 详见以下“2014年公司控股股东承诺变更” 。

履行情况：根据中国证监会《上市公司监管指引第4号———上市公司实际控制人、股东、关联方、收购

人以及上市公司承诺及履行》的相关规定及福建证监局相关通知的要求，鉴于行业环境、技术等因素已

较2009年承诺作出时发生较大变化，控股股东华映百慕大、华映纳闽于2014年就该承诺作出变更。

（2）关于收购完成后上市公司关联交易比例及重组方对未来上市公司业绩的承诺

承诺内容：1、华映百慕大与华映纳闽承诺，本次收购完成后，在2010年12月31日前，闽闽东关联交易

金额占同期同类交易金额的比例下降至30％以下（不含30％），并在以后年度将上述关联交易比例持续

维持在30％以下（不含30％）。 如在2010年12月31日前，闽闽东关联交易金额占同期同类交易金额的比

例不降至30％以下（不含30％），华映百慕大将向闽闽东送股股权登记日收市后登记在册的除华映百慕